
 

 

31.10.2019 3-е заседание № 3/66 

Об изменении периодичности 

выпуска средства массовой 

информации – газеты «Тульские 

известия»  

  

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №  2124-I 

«О средствах массовой информации» Тульская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить периодичность выпуска средства массовой информации –  

газеты «Тульские известия» с 4 раз в неделю до 150 номеров в год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Тульской 

областной Думы 

  

С.А. Харитонов 

 


